
~ CÁMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 234 , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Exonerar RAFAEL LUIZ SOARES, do cargo de Auxiliar de
~r Segurança, EP-01, da Coordenadoria de Segurança.

2 - Exonerar JOÃO GEORGE VIEIRA DOS SANTOS, do cargo
de Auxiliar de Segurança, EP-Ol, da Coordenadoria de Segurança.

3 - Nomear ANTONIO EUSTÁQUIO DA SILVA, para exercer
o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do Partido Social Cristão
PSC.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 03 de março de 1999

SAIN-Parque Rural - 701186-91111 " Brasília - DF


